平成 28 年 ２月 １日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）    坂本 雅俊

（コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 兼 総務部長  志田 光明

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 28 年２月１日開催の当社取締役会決議により、平成28 年２月 21 日付をもって、下記の

とおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（1） ホームセンター本部「新潟A ブロック」「新潟B ブロック」を統合し「新潟・信越
ブロック」を新設いたします。

（2） ホームセンター本部「商品第一部」「商品第二部」「商品第三部」及び「物流システム

課」「海外商材課」を統括する「ホームセンター本部 商品部」を新設いたします。
（3） 開発部「東京事務所」を新設いたします。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 ホームセンター本部長
兼 店舗運営部長

松岡  実 取締役 ホームセンター本部長

執行役員
ホームセンター本部 商品部長

染谷 寿祐 ホームセンター本部

執行役員
アークオアシス事業部長

坂本 充広 アークオアシス事業部長

ホームセンター本部 新潟・信越
ブロック 上田店店長 次長

渡邊 靖央
ホームセンター本部 店舗運営部
次長 兼 新潟A ブロック長

食品事業部長 兼 食品館新潟店長 倉島 庸裕 食品事業部 食品館新潟店長

以 上